
 
 

IL RETTORE 

 

− Vista la legge del 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

 

− Visto l'art. 5, comma 22, della legge n. 537/1993, nonché l'art. 1, comma 2, della legge n. 

370/1999; 

 

− vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm. e ii., “Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

 

− Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm. ed in 

particolare l'art. 10, comma 3; 

 

− Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015, ed in 

particolare l'art. 8, comma 4; 

  

− Visto il Regolamento sul funzionamento del Nucleo di valutazione, emanato con D.R. n. 

418 del 9 febbraio 2016;  

 

− Visto il D.R. n. 4802 del 28 novembre 2025 con il quale è stato costituito l’attuale Nucleo 

di Valutazione; 

 

− Vista la nota prot. n. 228607 del 4 dicembre 2025, con cui il componente decano del Nucleo 

di Valutazione ha comunicato che, nella riunione del 3 dicembre 2025, il prof. Giovanni 

Cascone è stato eletto presidente del medesimo Nucleo ed ha accettato l’incarico;  

 

− Tutto ciò premesso; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È nominato presidente del Nucleo di valutazione il prof. Giovanni Cascone, professore 

ordinario di Costruzioni rurali e territorio agroforestale, ssd AGRI-04/C.   

 

 

Catania,     

 

 

             IL RETTORE 

                                                 Prof. Enrico Foti      
 

 
 

 

 
 

 

MC        

  

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
18/12/2025

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
18/12/2025

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
253240

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
5039

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
I  13


		2025-12-17T14:43:32+0100
	ENRICO FOTI




